
魚種別水揚日計表
いわき市漁協 令和2年 6月24日 令和2年 6月24日 令和2年 6月24日～集計期間 1/1頁

0001
0003
0004
0005
0006
0007
0009
0010
0011
0017
0018
0019
0021
0025
0026
0027
0031
0038
0046
0050
0051
0055
0072
0073
0079
0085
0088
0093
0095
0100
0111
0116
0125
0127
0130
0132
0138
0158
0178
0180
0186
0190
0201
0204
0205
0207
0210
0211
0215
0217
0218

0220
0228
0233

ヒラメ
マコガレイ
マガレイ
イシガレイ
ﾅﾒﾀｶﾞﾚｲ(ﾊﾞﾊﾞ
ﾔﾅｷﾞｶﾚｲ(ﾔﾅｷﾞ
ﾆｸｶﾚｲ(ﾐｷﾞｶﾞﾚ
ムシガレイ
メイタガレイ
ｲｼﾓﾁ(ﾆﾍﾞ)
ﾊﾓ(ﾏｱﾅｺﾞ）
スルメイカ
ﾋｲｶ(ｼﾞﾝﾄﾞｳｲｶ
マダコ
ﾐｽﾞﾀﾞｺ(ﾔﾅｷﾞﾀ
ｱﾏﾀﾞｺ(ﾐｽﾞﾀﾞｺ
ﾀｲ(ﾁﾀﾞｲ)
ｷｱﾝｺｳ(ｱﾝｺｳ)
ﾜﾀﾘｶﾞﾆ(ｶﾞｻﾞﾐ
アイナメ
ﾄﾞﾝｺ(ｴｿﾞｲｿｱｲ
カナガシラ
ｱｼﾞ(ﾏｱｼﾞ)
ｻﾊﾞ(ﾏｻﾊﾞ)
ﾅﾏｺ(ｵｷﾅﾏｺ)
他ｶｲ(ﾋﾒｴｿﾞﾎﾞ
シラス
ﾒﾋｶﾘ(ｱｵﾒｴｿ)
ｱｶﾑﾂ
ヒラマサ
ﾉﾄﾞｸﾞﾛ(ﾕﾒｶｻｺ
ｲｼﾅｷﾞ(ｵｵｸﾁｲｼ
ホウボウ
マトウダイ
ダボ(ｷﾞｽ)
メダイ
ﾊﾀﾞｶｲｼﾓﾁ(ｼﾛｸ
ｹﾝｻｷｲｶ
ﾏﾌｸﾞ
ｼﾗｲﾄﾏｷﾊﾞｲ
ﾓｽｿｶﾞｲ
ﾏﾅﾏｺ
ｲｹ ヒラメ
ｲｹ ｲｼｶﾞﾚｲ
ｲｹ ﾊﾞﾊﾞｶﾞﾚｲ
ｲｹ スズキ
ｲｹ マダイ
ｲｹ クロダイ
ｲｹ アイナメ
ｲｹ ｷﾂﾈﾒﾊﾞﾙ
ｲｹ ｼﾛﾒﾊﾞﾙ

ｲｹ ﾏｺﾞﾁ
ｲｹ ホウボウ
ｲｹ ｸﾛｿｲ
☆ 消費税 ☆

◆ 合 計 ◆

74
7
9
1
25
32
3
14
2
1
21
11
3
6
30
1
3
24
17
1
1
3
3
1
6
3
19
57
18
1
10
1
6
4
2
1
3
1
1
1
2
2
36
2
1
42
2
2
4
4
2

5
5
3

539

74
7
9
1
25
32
3
14
2
1
21
11
3
6
30
1
3
24
17
1
1
3
3
1
6
3
19
57
18
1
10
1
6
4
2
1
3
1
1
1
2
2
36
2
1
42
2
2
4
4
2

5
5
3

539

314.50
28.30
19.60
0.90
87.50
127.10
11.10
27.90
2.60
1.00

288.90
30.90
4.20
38.40
639.50
3.00
2.10

272.30
143.70
0.70
1.20
28.20
2.70
1.00
24.00
16.50

1,385.80
822.90
46.80
1.50
31.60
1.60
9.40
5.60
2.30
1.00
4.80
1.00
0.80
0.70
17.50
5.50
97.00
2.90
1.20

149.50
8.10
4.50
4.20
5.00
3.00

13.90
8.20
4.00

4,758.10

119,246
6,396
2,239
18

19,927
40,844
632

5,821
52
200

127,628
9,092
1,484
7,830

163,374
1,350
273

14,709
110,194

700
347

2,656
453
400

6,175
2,995

158,000
435,450
54,828
1,320
3,066
1,248
2,601
627
46
150
492
30
144
118

3,168
1,100
50,787
256
246

123,548
5,395
1,890
3,927
2,867
1,620

11,605
5,338
1,672

122,169

1,638,743

129.00
50.00
80.00
20.00
50.00
80.00
26.00
50.00
20.00
200.00
300.00
50.00
150.00
100.00
50.00
450.00
130.00
30.00
200.00
1000.00
289.00
85.00
160.00
400.00
250.00
160.00
20.00
452.00
500.00
880.00
30.00
780.00
36.00
66.00
20.00
150.00
81.00
30.00
180.00
169.00
181.00
200.00
181.00
88.00
205.00
80.00
666.00
420.00
790.00
390.00
540.00

430.00
376.00
390.00

ＣＤ ＣＤ鮮魚名 鮮魚名明細数 明細数箱数量 箱数量kg数量 kg数量金額 金額高値 高値
610.00
300.00
121.00
20.00
400.00
419.00
67.00
335.00
20.00
200.00
581.00
760.00
401.00
260.00
330.00
450.00
130.00
61.00

2910.00
1000.00
289.00
101.00
172.00
400.00
350.00
210.00
200.00
750.00
3330.00
880.00
385.00
780.00
630.00
160.00
20.00
150.00
130.00
30.00
180.00
169.00
181.00
200.00
880.00
88.00
205.00
1690.00
666.00
420.00
1000.00
890.00
540.00

910.00
760.00
430.00

安値 安値


